
D5 SO 05
INVESTOR_____Město Žďár nad Sázavou

SÍDLO________Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

AKCE________HŘIŠTĚ LESOPARK HAŠKOVA

STUPEŇ______DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
 
ZHOTOVITEL_______Ateliér krajinářské architektury 
                        Mgr. Ing. Lucie Radilová, 04 052; ČKA A.3
                        Elišky Přemyslovny 50, 625 00 Brno
                        email: fisla@seznam.cz 
 
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT_____ Mgr. Ing. Lucie Radilová

SPOLUPRACOVAL______________Ing. Justýna Staňová

DATUM_____________________ČERVENEC 2023

ČÁST DOKUMENTACE

D5 SO 05 ODPADKOVÉ KOŠE 
  část: PARK

LESOPARK HAŠKOVA 
- ČÁST PARK



ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

11020

500

8020

11640



ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

11020

500

8020

11640

CELKOVÁ SITUACE
1:300



ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

22
00

8020

11640



CELKOVÁ 
SITUACE

1:300

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

22
00

8020

11640



6

ODPADKOVÉ KOŠE
Koše jsou součástí realizace komunikací v parku. 

Jsou navrženy 4 pozice pro odpadkový koš (celkem 4 ks složeného koše na tříděný odpad). 

Na každém místě bude instalován koš na tříděný odpad složený ze tří nádob - na komunální odpad, plast a papír (objem 
jednotlivých plastových nádob 32 l). 

 

Konstrukce: ocelová konstrukce (pozink, opatřeno nátěrem RAL 9005)

Kotvení: kotvení na zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí. Koše jsou umístěny na velkofor-
mátové betonové dlaždici 100*50 cm, aby bylo možné kosení okolo koše.  

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při 
neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce žádnou odpovědnost.

Celkem 4 ks

ILLUSTRATIVE PHOTO 

Rozměry výrobků mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů dodaného výrobku.
All product sizes have an informative character. The Producer reserves the right to amend the technical specification at any time without previous warning. The size of foundation baseplate and the method of mounting of the product are imperative. Anchor spacing measure out by measurements of supplied product.
Die Abmessungen der Produkte sind informativ. Der Hersteller behält sich das Recht an Änderungen der technischen Spezifikationen vor, ohne vorher darauf hinzuweisen. Abmessungen der Fundamentierung - Unterbau und Art des Produkteinbaus sind verbindlich. Ankerabstand gemäß der gelieferten Produktabmessungen dimensionieren.

TECHNICAL SPECIFICATIONS 2/5
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BILANČNÍ TABULKA

SO05 ODPADKOVÉ KOŠE

p.č. popis výkres jednotka počet 
jednotek

m3 poznámka

ODPADKOVÉ KOŠE

1 odpadkový koš - vč. kotvení ks 4,00


